Anhanger-Arbeitsbuhne

' SYSTEM LIFT

Die OMME 1550 EX ist eine leistungsstarke Anhanger-Arbeitsbuhne mit bis zu 15,3 m Arbeitshohe und 8,5 m seitlicher
Reichweite. Durch das kombinierte Gelenk-Teleskop-System lassen sich Hindernisse muhelos Ubergreifen, wodurch ein
groBer Arbeitsbereich bei kompakter Bauweise entsteht. Dank hydraulischer Stutzen steht die Buhne in wenigen Mo-
menten sicher und ist sofort einsatzbereit. Das robuste Stahl-Teleskopsystem sorgt fur Stabilitat und ruhige Bewegungen,
wahrend die 2-Stufen-Steuerung prazises und gleichmaBiges Arbeiten ermaoglicht. Mit einer Korblast von 200 kg, einem
Eigengewicht von 1.850 kg und einer KorbgroBe von 1,25 x 0,80 = 1,10 m bietet die OMME 1550 EX hervorragende

Leistungsdaten bei maximaler Sicherheit und Wendigkeit.
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15,30m

Arbeitshohe

) 8,50m
Seitliche Reichweite

M 200kg

Traglast

direkt
buchen

Tragkraft;
Hubhohe:
Bauhohe:
Arbeitshohe:
Fahrzeuglange:
Fahrzeugbreite:
Seitl. Reichweite:
Plattform drehbar:
Turm drehbar:
Steigfahigkeit:
Bodendruck Stutzfuss:

Die technischen Angaben sind Herstellerangaben und kénnen je nach Modell und Baujahr abweichen.

Alle technischen Angaben sind ohne Gewahr!

200,00 kg
13,30 m
193 m
1530m
729 m
1,61 m
8,50 m
+/- 41°
+/- 400°
14% / 8°
129kg/cme

Bodenfreiheit max. Abstutzung:

Bodendruck:

Bodendruck mit Unterlegplatte:

Plattformbreite:
Plattformlange:
Transportbreite;
Transportlange:
Plattformausschub:
Eigengewicht;
Antriebsart:
Fahrwerk:

028 m
TkN

O, 7kg/cme;
0,80m
1.25m
1.61m
7,29 m
Nein
2000,00 kg
Elektro
Rader
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7290 mm 1610 mm




